
Ostbayern 2017/18

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend HR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 
 

11:30  240261
12:15  240261
13:00  240261
13:45  240261
14:30  240261

24069001
24069002
24069003
24069004
24069005

DJK SV Berg
SV Buckenhofen
HC Erlangen
HSG Pyrbaum/Seligenporten
HSG SGS Erl/HC Niederl

HC Erlangen
HSG Pyrbaum/Seligenporten
HSG SGS Erl/HC Niederl
DJK SV Berg
SV Buckenhofen

17:27
NG

16:12
NH

18:10
So. 
 
 
 
 

21.01.2018 
 
 
 
 

10:00  240102
10:45  240102
11:30  240102
12:15  240102
13:00  240102

24069006
24069007
24069008
24069009
24069010

SV Buckenhofen
HC Forchheim
HSG SGS Erl/HC Niederl
DJK SV Berg
HC Erlangen

HSG SGS Erl/HC Niederl
DJK SV Berg
HC Erlangen
SV Buckenhofen
HC Forchheim

4:21
20:8
17:15
21:14
14:26

So. 
 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 
 

09:45  240104
10:30  240104
11:15  240104
12:00  240104
12:45  240104

24069011
24069012
24069013
24069014
24069015

HC Forchheim
DJK SV Berg
HSG Pyrbaum/Seligenporten
HSG SGS Erl/HC Niederl
SV Buckenhofen

HSG Pyrbaum/Seligenporten
HSG SGS Erl/HC Niederl
SV Buckenhofen
HC Forchheim
DJK SV Berg

21:9
15:24
17:14
7:30
24:14

Sa. 
 
 
 
 

03.02.2018 
 
 
 
 

10:00  240083
10:45  240083
11:30  240083
12:15  240083
13:00  240083

24069016
24069017
24069018
24069019
24069020

HC Erlangen
HC Forchheim
DJK SV Berg
SV Buckenhofen
HSG Pyrbaum/Seligenporten

DJK SV Berg
SV Buckenhofen
HSG Pyrbaum/Seligenporten
HC Erlangen
HC Forchheim

27:19
38:4
16:12
11:19
9:30

So. 
 
 
 
 

04.03.2018 
 
 
 
 

10:00  240321
10:45  240321
11:30  240321
12:15  240321
13:00  240321

24069021
24069022
24069023
24069024
24069025

HSG Pyrbaum/Seligenporten
HC Forchheim
HSG SGS Erl/HC Niederl
HC Erlangen
DJK SV Berg

HSG SGS Erl/HC Niederl
HC Erlangen
DJK SV Berg
HSG Pyrbaum/Seligenporten
HC Forchheim

6:20
25:6
19:17
21:16
6:30

So. 
 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 
 

12:00  240148
12:45  240148
13:30  240148
14:15  240148
15:00  240148

24069026
24069027
24069028
24069029
24069030

HSG SGS Erl/HC Niederl
SV Buckenhofen
HSG Pyrbaum/Seligenporten
HC Forchheim
HC Erlangen

HSG Pyrbaum/Seligenporten
HC Forchheim
HC Erlangen
HSG SGS Erl/HC Niederl
SV Buckenhofen

26:7
8:28
14:20
24:4
25:20

Hallenverzeichnis

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240102 Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim

240104 Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg

240261 Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium
Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt

240321 Pyrbaum, Schulsporthalle
Schulstr. 10, 90602 Pyrbaum

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 10:29 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2017/18

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend HR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 10:29 | Seite 2 von 2


