# Ostbayern 2017/18

# Bezirksoberliga weibl. D-Jugend HR





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.01.2018	11:30 240261	24069001	DJK SV Berg	HC Erlangen	17:27
	12:15 240261	24069002	SV Buckenhofen	HSG Pyrbaum/Seligenporten	NG
	13:00 240261	24069003	HC Erlangen	HSG SGS Erl/HC Niederl	16:12
	13:45 240261	24069004	HSG Pyrbaum/Seligenporten	DJK SV Berg	NH
	14:30 240261	24069005	HSG SGS Erl/HC Niederl	SV Buckenhofen	18:10
So. 21.01.2018	10:00 240102	24069006	SV Buckenhofen	HSG SGS Erl/HC Niederl	4:21
	10:45 240102	24069007	' HC Forchheim	DJK SV Berg	20:8
	11:30 240102	24069008	HSG SGS Erl/HC Niederl	HC Erlangen	17:15
	12:15 240102	24069009	DJK SV Berg	SV Buckenhofen	21:14
	13:00 240102	24069010	HC Erlangen	HC Forchheim	14:26
So. 28.01.2018	09:45 240104	24069011	HC Forchheim	HSG Pyrbaum/Seligenporten	21:9
	10:30 240104	24069012	DJK SV Berg	HSG SGS Erl/HC Niederl	15:24
	11:15 240104	24069013	HSG Pyrbaum/Seligenporten	SV Buckenhofen	17:14
	12:00 240104	24069014	HSG SGS Erl/HC Niederl	HC Forchheim	7:30
	12:45 240104	24069015	SV Buckenhofen	DJK SV Berg	24:14
Sa. 03.02.2018	10:00 240083	24069016	HC Erlangen	DJK SV Berg	27:19
	10:45 240083	24069017	' HC Forchheim	SV Buckenhofen	38:4
	11:30 240083	24069018	DJK SV Berg	HSG Pyrbaum/Seligenporten	16:12
	12:15 240083	24069019	SV Buckenhofen	HC Erlangen	11:19
	13:00 240083	24069020	HSG Pyrbaum/Seligenporten	HC Forchheim	9:30
So. 04.03.2018	10:00 240321	24069021	HSG Pyrbaum/Seligenporten	HSG SGS Erl/HC Niederl	6:20
	10:45 240321	24069022	HC Forchheim	HC Erlangen	25:6
	11:30 240321	24069023	HSG SGS Erl/HC Niederl	DJK SV Berg	19:17
	12:15 240321	24069024	HC Erlangen	HSG Pyrbaum/Seligenporten	21:16
	13:00 240321	24069025	DJK SV Berg	HC Forchheim	6:30
So. 11.03.2018	12:00 240148	24069026	HSG SGS Erl/HC Niederl	HSG Pyrbaum/Seligenporten	26:7
	12:45 240148	24069027	SV Buckenhofen	HC Forchheim	8:28
	13:30 240148	24069028	HSG Pyrbaum/Seligenporten	HC Erlangen	14:20
	14:15 240148	24069029	HC Forchheim	HSG SGS Erl/HC Niederl	24:4
	15:00 240148	24069030	HC Erlangen	SV Buckenhofen	25:20

#### Hallenverzeichnis

240083	Erlangen, Sporthalle am Europakanal Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen
240102	Forchheim, Sporthalle Realschule Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim
240104	Forchheim, Berufschulturnhalle Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim
240148	Hannberg, Seebachgrundhalle Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg
240261	Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt
240321	Pyrbaum, Schulsporthalle Schulstr. 10, 90602 Pyrbaum

### Ostbayern 2017/18

#### Bezirksoberliga weibl. D-Jugend HR

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

